Estado do Rio de Janeiro
CÃMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Requerimento No 0199,, de 18 de Outubro de 1994

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE CONSTITUIWW
PROJETO DE RESOLUçZO N2 035/94.

IAPROVADO
.J6i chumbeio

1

Exm2 Senhor Presidente da Wimara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve!  Presidente de
ComiSsão, em conformidade com o Artigo 85, alínea b do Regimento
Interno,REQUER 	á Douta Mesa, na forma regimental,
URGÊNCIA na Comissão de Constituição e JuStiça para o Projeto de

' Resolução n2 035/94.

SALA DAS SESWFS, 18 de Outubro de 1994.

Antonio Carlos Pereira da Cunha
Vereador Autor

U S 	I F. C A "I- 	V A

A proximidade dos festejos comemorativos do
aniversário de Cabo Frio, obriga-nos a solicitar aos ilustres
pares URGÊNCIA na votação do presente Projeto de Resolução.

Ref.  . a 18/10/94 bm